

Foreningen Højesteretsskranken

REFERAT AF ORDINÆRT MEDLEMSMØDE DEN 23. APRIL 2013

Til mødet var anmeldt 41 deltagere.

Dagsordenen var som følger:

1 Bestyrelsens beretning

Formanden aflagde bestyrelsens beretning og beklagede i den forbindelse, at der ikke har været afholdt medlemsmøde siden sidste års ordinære møde.

Bestyrelsens beretning blev taget til efterretning.

2 Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse og

Formanden forelagde regnskabet. Under henvisning til at udgiften til Karnov udgør halvdelen af kontingentudgifterne eller ca. 40.000 kr., foreslog formanden på bestyrelsens vegne, at foreningens abonnemeter på Karnov til Højesteret blev afskaffet.

Regnskabet og forslaget blev godkendt.

3 Forelæggelse af budget for det løbende år til godkendelse

Formanden forelagde budgettet, der blev godkendt. Budgettet udviser et underskud på 12.000 kr. Underskuddet fremkommer - blandt andet som følge af abonnementet på Karnov, som herefter udgår af kommende års budgetter.

4 Fastlæggelse af kontingent for det løbende år

Kontingentet fastsattes uændret til kr. 400.

5 Valg af bestyrelsesmedlemmer for tiden til næste ordinære medlemsmøde

Formanden bemærkede, at M. Gregers Larsen og Mikael Rosenmejer, der har været medlemmer af bestyrelsen siden henholdsvis 15. marts 1993 og 8. november 1999, ønskede at udtræde.

Som nye bestyrelsesmedlemmer blev foreslået Sune Fugleholm og Torben Bondrop. Sidstnævnte overtager sekretær- og kassererfunktionen efter Mikael Rosenmejer. De øvrige bestyrelsesmedlemmer blev godkendt/genvalgt.

6 Valg af revisor for samme periode

Som intern revisor genvalgtes Asger Larsen og som ekstern revisor genvalgtes Nielsen & Christensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

7 Behandling af eventuelle indkomne forslag


Der var ikke indkommet forslag til behandling.

8 Eventuelt

Intet at bemærke.

Formanden erklærede herefter det ordinære medlemsmøde for afsluttet.

Referent:


Mikael Rosenmejer

- 0 -

Efter det ordinære medlemsmøde causerede højesteretsdommer Jan Schans Christensen på en engageret og underholdende måde over sit juridiske liv fra advokat over doktorand til professor og højesteretsdommer.